
 

 

UCHWAŁA NR LII/1485   /2022 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1366/2022 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r. poz. 2663) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 tabela otrzymuje brzmienie:„ 

Lp. Rodzaj biletu 
Cena biletu 

Normalny Ulgowy 50% Ulgowy samorządowy 

1. Jednorazowy  4,00 zł 2,00 zł 1,50 zł 

2. Dzienny 9,50 zł - 5,50 zł 

3. Przesiadkowy 5,60 zł 2,80 zł - 

4. Weekendowy na wszystkie 

linie 
14,00 zł - 9,00 zł 

5. Miesięczny na wszystkie linie 106,00 zł 53,00 zł 27,00 zł 

6. Miesięczny na wszystkie linie 

na okaziciela 
128,00 zł - - 

7. Miesięczny za przewóz 

jednego dziecka 

dojeżdżającego do 

przedszkola lub szkoły 

podstawowej najbliższej 

miejsca zamieszkania  

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

30,00 zł 

8 Dzienny turystyczny dla 

posiadaczy Krośnieńskiej 

Karty Turysty 

4,60   

". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4036



2. w § 2 tabela otrzymuje brzmienie:„ 

Lp. Rodzaj biletu 
Cena biletu 

Normalny Ulgowy 50% Ulgowy samorządowy 

1. W granicach jednej strefy 

podmiejskiej: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

3,80 zł 

84,00 zł 

 

 

1,90 zł 

42,00 zł 

 

 

1,30 zł 

21,00 zł 

2. Z Krosna do pierwszej strefy 

podmiejskiej i odwrotnie lub 

przekroczenie jednej granicy stref: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

 

4,60 zł 

110,00 zł 

 

 

 

2,30 zł 

55,00 zł 

 

 

 

1,55 zł 

28,00 zł 

3. Z Krosna do drugiej strefy 

podmiejskiej i odwrotnie lub 

przekroczenie dwóch granic stref: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

 

4,60 zł 

115,00 zł 

 

 

 

2,30 zł 

57,50 zł 

 

 

 

1,55 zł 

29,00 zł 

4. Z Krosna do trzeciej strefy 

podmiejskiej i odwrotnie lub 

przekroczenie trzech granic stref: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

 

5,00 zł 

118,00 zł 

 

 

 

2,50 zł 

59,00 zł 

 

 

 

1,70 zł 

30,00 zł 

5. Z Krosna do czwartej strefy 

podmiejskiej i odwrotnie: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

5,00 zł 

122,00 zł 

 

 

2,50 zł 

61,00 zł 

 

 

1,70 zł 

31,00 zł 

6. Dzienny na całą sieć 11,00 zł - 6,50 zł 

7. Miesięczny na całą sieć 145,00 zł 72,50 zł - 

8. Miesięczny na całą sieć na 

okaziciela 

 

160,00 zł 

 

- 

 

- 

9. Za przewóz jednego dziecka do 

szkoły podstawowej lub 

przedszkola w obrębie tej samej 

miejscowości: 

- jednorazowy 

- miesięczny 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

2,10 zł 

33,00 zł 

10. Przesiadkowy do i ze strefy 

podmiejskiej – stanowi sumę ceny 

biletu strefowego i dopłaty 

 

 

1,90 zł 

 

 

- 

 

 

1,20 zł 

". 

3. w § 3 pkt 1), 2) i 3) otrzymują brzmienie: 

"1) opłatę dodatkową za przejazd bez biletu - 200,00 zł; 

2) opłatę dodatkową za przejazd na podstawie biletu o zaniżonej wartości bądź przejazd na podstawie biletu 

ulgowego nie posiadając wymaganego dokumentu uprawniającego do ulgi - 160,00 zł; 

3) opłatę dodatkową za spowodowanie zatrzymania lub zmianę trasy środka transportu bez uzasadnionej 

przyczyny - 600,00 zł; ". 

4. w § 7 w ust. 1, pkt 6 tabeli otrzymuje brzmienie:„ 

6. Uczniowie klas V-VIII szkół podstawowych na 

trasie z domu do najbliższej szkoły podstawowej 

lub obwodowej, których odległość z domu do 

szkoły przekracza 4 km – w dni nauki szkolnej. 

Aktualna legitymacja szkolna oraz dokument 

potwierdzający uprawnienie, wydany przez Urząd 

Miasta Krosna - Krośnieńska Karta Miejska 

". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4036



5. w § 8 w ust. 3, pkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:„ 

2. Uczniowie klas V-VIII szkół podstawowych 

na trasie z domu do najbliższej szkoły 

podstawowej lub obwodowej, których 

odległość z domu do szkoły przekracza 4 km 

– w dni nauki szkolnej. 

Aktualna legitymacja szkolna oraz dokument 

potwierdzający uprawnienie, wydany przez Urząd 

Gminy – Krośnieńska Karta Miejska 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna i Miejskiej Komunikacji 

Samochodowej Sp. z o.o. w Krośnie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4036


		2022-11-08T13:30:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




